

# Sakspapir

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Camilla Hjelmeland	FE-033, TI-&75	22/463

Saknr	Utval	Type	Dato
008/2022	Eldrerådet	PS	09.09.2022

## Eldreprisen 2022

### Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Skriv inn framlegg til vedtak [her](#)

### Saksopplysningar:

#### Bakgrunn og fakta:

Den 18.03.2004 hadde eldrerådet sak om kriterier for val av person som skal heidrast i samband med eldredagen 1. oktober kvart år.

Kriteriene som vart vedtekne då er:

1. Eldrerådet avgjer kven som skal heidrast
2. Pensjonistlaga kan koma med framlegg
3. Prisvinnar må ha gjort ein prisverdig innsats særleg som pensjonist mellom og for pensjonistar, med andre ord ein kvardagshelt.

Praksisen har vore at kandidaten som har blitt vald har gått på omgang i dei tre delane av kommunen. Det står ingenting i kriteriene om dette. Det er difor opp til eldrerådet å bestemma kven som oppfyller kriteria for å få prisen. Prisen vert delt ut på eldredagen 1. oktober, då det kvart år vert arrangert fest. Denne festen vert i år på Nordbygda samfunnshus . Framlegg til kandidat til Eldreprisen 2022 vil verta lagt fram i møtet.

### Vurdering

## Konklusjon

### Eldrerådet - 008/2022

#### **ER - behandling:**

##### Framlegg til Eldreprisen 2022 frå Masfjordnes pensjonistlag:

Styret i Masfjordnes pensjonistlag vart oppmoda til å koma med framlegg til kandidat til eldreprisen. I statuttane heiter det:

**"Prisvinnar må ha gjort ein prisverdig innsats særleg som pensjonist mellom og for pensjonistar, med andre ord ein kvardagshelt."**

Vi har gått gjennom aktuelle kandidatar etter beste skjønn. Det er mange både yngre og eldre som kunne fortæna ei påskjøning for innsats for dei eldre i kommunen. Men denne gongen vel vi å leggja særleg vekt på

- Å heidra kvardagsheltane som ikkje har ein fagleg bakgrunn som sitt engasjement, men alltid møter fram og stiller opp med det som trengs av praktisk hjelp, godt humør og skaper eit godt miljø i laget.
- Å heidra nokon av dei eldste eldre som framleis er framleis aktive med innsats for og mellom pensjonistar.
- Å heidra nokon som har delteke og arbeidd aktivt som medlemmer og i styret i pensjonistlag.

#### **Styret i Masfjordnes pensjonistlag nominerer i år Magne Andvik og Knut Nordland til å dela eldreprisen for 2022.**

##### Grunngjeving:

Begge desse heidersmennene fylte 90 år sommaren 2022. Dei utmerkar seg med å ha vore svært engasjerte og aktive i pensjonistlaget på Sørsida. Dei har også alltid støtta opp om og møtt fram på felles tilstellingar for seniorgruppa i kommunen vår. Dei er alltid med, er positive, støttande, kunnskapsrike og har godt humør!

Begge har vore/er viktige sjåførar for eldre utan bil og førarkort, slik at dei kan delta i arrangementa for pensjonistar og andre seniorar.

Begge har alltid vore med i planlegging, praktisk arbeid, tilrigging, rydding og oppvask etter aktivitetar for eldre.

Magne har vore varamedlem, styremedlem og økonomiansvarleg i Masfjordnes pensjonistlag frå tidleg på 2000-talet heilt fram til 2022, då han sa frå seg attval.

Knut har mellom anna lagt tilhøva godt til rette for fysisk aktivitet for eldre, ved å snikra kvilebenker langs vegane i Andvikgrend.

Vi meiner dei på alle vis fortener ein pris for det dei er og det dei bidrar med i pensjonistmiljøet i kommunen vår.

Eldrerådet drøfta saka og vedtok samrøystes å følgja tilrådinga frå Masfjordnes pensjonistlag om at Eldreprisen for 2022 skal tildelast både Magne Andvik og Knut Nordland.

**ER - vedtak:**

Eldrerådet vedtek samrøystes at Eldreprisen for 2022 skal delast mellom Magne Andvik og Knut Nordland.